

House of Fashion Holding, Aalborg ApS

Havnegade 117, 3.1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 20 17 98 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Kaj Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Fashion Holding, Aalborg ApS Havnegade 117, 3.1. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 20 17 98 05
	Stiftet: 30. juni 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Krogh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.533 kr. mod -24.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.634 kr. mod 220.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.533	-24.663
Andre finansielle indtægter	58.758	306.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-373.061</u>	<u>-132</u>
Resultat før skat	-334.836	282.146
Skat af årets resultat	<u>73.202</u>	<u>-62.075</u>
Årets resultat	<u>-261.634</u>	<u>220.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.700
Overføres til overført resultat	0	162.371
Disponeret fra overført resultat	<u>-320.534</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-261.634</u>	<u>220.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	73.202	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.705	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.907</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.574.793	2.962.582
Værdipapirer i alt	<u>2.574.793</u>	<u>2.962.582</u>
Likvide beholdninger	46.068	99.287
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.696.768</u>	<u>3.061.869</u>
Aktiver i alt	<u>2.696.768</u>	<u>3.061.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
Overført resultat	747.867	1.068.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.700
Egenkapital i alt	2.686.767	3.006.101
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Selskabsskat	0	45.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	55.768
Gældsforpligtelser i alt	10.001	55.768
Passiver i alt	2.696.768	3.061.869

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.880.000	906.030	56.500	2.842.530
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>162.371</u>	<u>57.700</u>	<u>220.071</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.880.000	1.068.401	57.700	3.006.101
Udloddet udbytte	0	0	-57.700	-57.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-320.534</u>	<u>58.900</u>	<u>-261.634</u>
	<u>1.880.000</u>	<u>747.867</u>	<u>58.900</u>	<u>2.686.767</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>373.061</u>	<u>132</u>
	<u>373.061</u>	<u>132</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.574.793</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-367.508</u>
